Triquizanum in iniegrnm, cum appendiciis suis,

posilum lerrilorio Nepesino. De fundo moniis

fj Grezani omnem portionem in inlegrum. Fundum
Serviiianum in integrum, cum cella Sanctae Marhe,
ctimcasis,vineis, el terrissibi periineiuibus,posiium
territorioCollinense.Oiiinemportionemde fundoCii-

spoliti in inlegrum,cum terris el vineisad ipsum per-
linentibus.Medietalemfundi Formicosi in integrum,
el omnem portionem de fundo Charano et de fundo

Morizanoel Casanovulaet Cesarano,posita lerritorio

Collinense, via Campana vetere, juris ipsius mona-
sierii. Praeterea in civitate Roma trans Tiberim
cellam SanetaeAgalbaein inlegrum, ab uno lalere
via publica, a secuudo latere haeredesSergii, sicut
esl inlerpositus mtirus nnliqmis, a lerlio lalere flu-

viusTiberis, a quarto latere res juris basilicse majo-
ris Sancii Petri aposloli. In terrilorio Caslellano

D casale Simpronianumin iniegrum, sicui supradiclo
moiiasterio obtulil eum Gregorius dux Graliani

filius, et omnes portiones de casalibus et fundis de
loco qui vocatur Transparlana. Fuiidum Flanarel-

lum, fundum Vinianelltun,ciun suis perlinentiis in

inlegrum, positum in terrilorio Siurino. Cellam

Sancli Pauli in integrum, cum vineis, lerris et sil-

vis, cum rivo et molendinosuo et omnibussuis per-

linentiis, posilum territorio Nepesino.Casaleuiium

in integrumin fundo qui vocalur Zinzolia, cum ec-

clesia Sancli Secundi, cuin tcrris, silvis et aliis suis

perlineniiis, posilum in territorio Nepesino.Medie-
'
latem in integrum de casale tino qui vocalur Luci-

lianum, cum vineis,ierris et aliis suis peiiinentiis,

posilum in tcrrilorio Nepesino. In Casamalacc-

52!) PONTIFICATUSANNOXIV;CHRISTI 1211. S70

clesiam SanctoeMariae,cumvineis,terris etaliis suis ,
pcrlinenliis, posilam in fundo Caesanoei Altello, et
Doinorasinfracasiellumejusdem.Decernimusergout

nulliomninoliominumliceatprapdiclummonasierimn

leinereperturbare, etc, usqueprofutura. Salva sedis

aposlolicaeauctorilale. Si qua igilurin futuruineccle-

Asiaslica, elc, usqueoeternsepacis inveniant. Anseu.

DalumLateranii per maiiuni Joannis SanctaeMa-

rise in Cosmidindiaconi cardinalis, S. R. E. cancel-

larii, iv NonasJanuarii, indictione xv,Incarnalionis
Dominicaeanno 1211, pontificalus vero domini l.n-
noceniii papoelll anno qtiarto decimo.

APPENDIX AD LIBRUM XIV.

Quoniam supra in epistola 133 hujus libri agitur de negotio Bochardi de Avesnis, cujus
matrimonium cum Margareta sorore Joannae comilissae Flandrensis passum est mullam
conlradictionem, libuit huic addere aliquot epistolas in eadem causa scriplas ab Iunocentio
nostro et snccessoribus ejus , quas invenimus in membranis anliquis et authenlicis bi-
bliolhecee Colbertinaj; ex qua etiam habuiraus vetera qusedam monumenla ad eam histo-
riam pertinentia quae illic authentica quoque sunt.